Termék neve:
Csomagolasi egység:
Sarzsszam:
Vizsgalat sorszama:
Vamtarifaszam:
CAS-szam:
Sorszam:

Beérkezés id6pontja:
Kotés szam:

Bizonylat szama:
Mennyiség:

Mindségi jellemzok:

DI0896 Kereskedelmi — Termeld és Szolgaltato Korlatolt Felel§sségii Tarsasag

H-6800 Hodmezbvasarhely, Makoéi Gt 39.
Telefon/Fax: +36-62-535-460
E-mail: info@dio896.hu Web: www.di0896.hu

Mindségi bizonyitvany

FORMALIN 37 %-0s (FORMALDEHID OLDAT)
IBC tartaly

0095

0276

291211

50-00-0

0138/18.

2018.01.23.

2018-013

201800689
600 kg

Megjelenés: tiszta, szintelen folyadék, jellegzetesen
athaté szagu folyadék

Formaldehid tartalom: 37,05 %

Metanol tartalom: 4,58 %

Hangyasav tartalom: 191 ppm

Stiriség ( 20°C-on ): 1,1010 g/cm3

Mindsités: megfeleld

Vizsgalati modszer: Fol 11-MSZ 1631-1980; Fol12; Fol 13; Fol20; Fol30

Az anyag minésége a min6ségi kovetelményeknek megfelel.
A min6ségi bizonylatot a gyarto adatai alapjan allitottuk ki.

Hodmezovasarhely, 2018.02.15.




